
    

 

PORTARIA Nº 72/UNOESC-R/2009. 

 
Compõe Comissão de Coordenação do Processo de 
Avaliação Institucional Externa da Unoesc. 

 
 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides Cimadon, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1 o – Nomear, para compor a Comissão de Coordenação do Processo de Avaliação 

Institucional Externa, os seguintes membros: 

 

a) Neusa Bordignon - responsável pela dimensão 01 

b) Luiz Carlos Lückmann - responsável pela dimensão 02 

c) Fernanda Regensburger Poletto- responsável pela dimensão 03 

d) Luiz Gonzaga de Lima - responsável pela dimensão 04 

e) Iára Biscaro - responsável pela dimensão 05 

f) David Mandrik - responsável pela dimensão 06 

g) Alciomar Marin- responsável pela dimensão 07 

h) Ben Hur De Marco - responsável pela dimensão 08 

i) Sandra da Silva - responsável pela dimensão 09 

j) Cleunice Fátima Frozza - responsável pela dimensão 10 

 

Art. 2º - Estabelecer que a referida atividade será realizada considerando o atual contrato de 

trabalho, não havendo remuneração específica para esse fim. 

 
Registre-se, publique-se. 
 
 

Joaçaba, SC, 29 de junho de 2009. 
 
 
 

Aristides Cimadon 
Reitor da Unoesc 


